
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Marko Antonín
Téma: Vyhledávání trasy v mapě budovy (id 18010)
Vedoucí: Zachariáš Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce si klade za cíl vytvořit softwarové řešení pro vyhledávání trasy v mapě (půdorysu) budovy. Zadání je

průměrně obtížné.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou, která mu byla doporučena. Navíc samostatně vyhledával informace a materiály,

které k řešení práce potřeboval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní během řešení své práce a často a účelně využíval možnosti konzultace. Dohodnuté

termíny dodržoval a přicházel připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena a předvedena v dostatečném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student prokázal schopnost kvalitně a samostatně řešit zadaný problém. Jeho snažení, komunikativnost a aktivitu

považuji za nadprůměrnou. Práci bylo věnováno velmi mnoho času a byla dokončena s časovým předstihem. Z
těchto důvodů hodnotím stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

